
SMLoUVA o DíLo
ě. zhotovitele:

č. objednatele:

Smluvní strany

í. Zhotovitel: ASToR-KoMPLEXs.r.o.
Síd|o: V Mlejnku 611, 500 'í1 Hradec Králové
Jednající: lng' Petr Chýlek' jednatel společnosti
lČ: 47469781
DlČ: Cz47469781
Kontakt: Bc. Richard Chýlek' jednatel společnosti, technický ředitel, 495 261 145

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové., oddíl C, vloŽka 2860

Bankovní spojení:

a

2. Objednatel
Sídlo:
Jednající:
lČ:

Statutárni město Hradec KráIové
Československé armády 4o8,5o2 00 Hradec Králové
prof. PharmDr' Alexandr Hrabálek, CSc.
0026881 0

Bankovní spojení: Komerčníbanka a.s', poboěka Hradec Králové
ě' účtu: 42651110100

uzaviraji níŽe uvedeného dne, měsíce a roku podle s 2586 a násl. z. č. 8912012 Sb., občanský zákoník
vplatnémznění'tuto j ., smlouvu o dilo

!.

Úvodní ustanovení

1' Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené vzáhlaví smlouvy
prohlašují, Že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy
příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto smlouvu o dílo.

2. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k realizaci této smlouvy.

3' Smluvní strany prohlašují, Že údaje uvedené v záhlaví Smlouvy jsou v souladu s právní skuteěností v
době uzavření Smlouvy.

4. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu

',Rozšíření uloŽiště městského kamerového systému a upgrade na VideoXpert'č. MMH1(/20546312020

il.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je rozšíření uloŽiště městského kamerového systému a upgrade na
VideoXpert, což obnáší upgrade stávající pracovnístanice, rozšířenístávajícího systémového diskového

/

1t9



liJ!*i.on'oe 
a inovace stávající řídícíjednotky systému a softwarorný upgrade stávajících systémových

2. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo:

Ro)šireni úloŽiště městského kamerového systému a upgrade na_VideoXpert (dále jen ,,dílo,,) v plnémrozsahu určeném zadáním objednatele ze ane' ó.'tz'zozo. (výzia i ňáili nabídek ě.j.MMH}í205463/2020 včetně jejích iritot'', oale téŽ jen ,,zaaavaci ookumentace,,) a v souladu s nabídkouzhotovitele ze dne 8.2.2021

3' Předmět smlouvy je specifikován vpříloze č' 1 -,,Specifikace předmětu veřejné zakázky,,, která jenedílnou součástí této Smlouvy.

4' Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj nir<ja-o a na své nebezpečívšechna související plnění a prácepotřebné k včasnému a řádnému provedlnídíla (obstáiá"il cTř k provedenídíla potřeba).

5' Součástí plnění předmětu Smlouvy jsou i práce a dodávky v této Smlouvě výslovně nespecifikované,které však jsou k řá'dnému pt1ění 
-nezbyiné 

a o r<terycň znonovitel vzhledem ke své odbornosti azkušenostem měl nebo mohl vědět a oez 1e1icnz realizace 
"é 

ň"aa dílo řádně dokoněit, příp. uŽívat.Provedení těchto prací nezvyšuje cenu oitá' oaro se iávaJuje- prouest dílo s potřebnou péčí a vujednaném ěase.

6' Práce nad rozsah díla dle této smlouvy (vícepráce) budou realizovány, jen pokud o ně bylo po vzájemnédohodě písemným dodatkem k této sňtbuvě dílo iozšířeno_ 
_-'-

7' Předmětem plnění této smlouvy je rovněŽ závazek prodávajícího podrobně seznámit odpovědné osobys jejich obstuhou.

It t.
Podklady pro provedení díla

1. Podklady pro provedení díla:

a) Zadániobjednatele ze dne 6.,z'roro (Výzvak podání nabídek č.j' MMHIí2 0546312020), včetněvšech příloh
b) Nabídka zhotovitele ze dne 8.2.2021

2' Zhotovitel se zavazuje,.Že veškeré podklady použije výhradně pro potřeby plněnítéto smlouvy anepoužije je k Žádným jiným účelům.

Doba a nlljo plnoni

1' Termín zahájení realizace veřejné zakázkyje bezprostředně po nabytí účinnosti smlouvy.

2' Termíndokončenídílajenejpozději70dnůoddataúčinnosti smlouvy.Vtétodobějezahrnutai
doba zkušebního provozu v délce tb ono.

3' Zhotovitel není v prodtení s plněním této smlouvy- a neodpovídá za škody tímto způsobené, pokudneplnění smluvních povinnostíje způsobeno vyšší mocí á.'ý"ru er. xr. íetá ;.iJ'"r--
4' Pokud zhotovitel během_ plnění zjistí okolnosti, které brání včasnému předání díla, musí bezzbytečného odkladu písemně úvědomit objednatelé 

_o 
pieoporrdaném zpoždění, jehopravděpodobném trvání a příčině.

219



-

5. Místem plněníje město Hradec Králové

V.
cena za předmět plněni

1. Cena za dílo je sjednána dohodou smluvních stran a činí:

Cena běz DPH 1.599.786 Kě
(slovy: jedenmilionpětsetdevadesátdevěttisícsedmsetosmdesátšest korun ěeských )

DPH 21% 335.955'06 Kě
cena včetně DPH 1.935.741'06 Kě

2. Zhotovitel jako plátce DPH připoěítává k ceně daň z přidané hodnoty ve výši 21o/o, Pokud dojde ke
změně sazby DPH v době uskuteěnění zdanitelného plnění, je prodávající oprávněn úětovat DPH
v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskuteěnění zdanitelného plnění.
V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postaěuje písemné oznámení
prodávajícího o takové změně.

3' Výše uvedená cena je maximální a konečná' Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související
s provedením díla.

4. Zvýšení dohodnuté ceny za dílo (s výjimkou dle čl. V. odst. 3) je možné pouze na základě písemného
dodatku ke smlouvě podepsaného zástupci obou smluvních stran.

5. Prd výpočet ceny prací provedených nad rámec původního předmětu smlouvy na základě dodatku ke
smlouvě se pouŽijíjednotkové ceny dle nabídky zhotovitele, pokud nebude moŽné cenu na základě
takového dokumentu stanovit, potom dle aktuálního ceníku URS platného ke dni podpisu smlouvy.

vl.
Platební podminky

1. Cena za dílo bude hrazena na záf<ladě faktur vystavených zhotovitelem, kteý je oprávněn fakturovat
cenu za dilo až úplným dokončeiním díla předáním do trvalého provozu, po podpisu předávacího
protokolu dle ěl. Xll smlouvy'

2. Faktura bude vždy obsahovat ěíslo faktury, název díla nebo jeho-části, datum předání provedených
prací objednateli, název, ěíslo a lČ objednatele, název, sídlo a DlČ zhotovitele, den odeslání faktury,
označení peněŽního ústavu a účtu, na kteý má být placeno, vyznačení dne splatnosti, fakturovanou
ěástku s DPH a bez DPH.

3. Lhůta splatnosti faktur bude 21 dní ode dne doručenífaktury kupujícímu.

4' V případě, Že faktura nebude mít stanovené náleŽitosti (příp. bude obsahovat chybné údaje)' nebo
nebude přiloŽen soupis provedených prací, je objednatel oprávněn tuto fakturu vrátit ve lhůtě splatnosti
zhotoviteli, jenŽ je povinen vystavit novou fakturu se správnými náleŽitostmi. Do doby, než je vystavena
nová faktura, není objednatel v prodlení se zaplacením kupní ceny' Lhůta splatnosti nově vystavené
faktury je rovněž 21 dní ode dne jejího doručení.

5. Stane_li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu $ 106a zákona č,' 23512004 Sb., o dani
z přidané hodnoty' ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen neprodleně o tomto
informovat objednatele.

6. Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu

$ 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídajícídaniz přidané hodnoty uhradit

319



7

přímo na úěet správce daně v souladu s ust. $ 109a zákona o DPH' o tuto ěást bude poníŽena
fakturovaná cena a prodávající obdÉí pouze cenú dí]a bez DPH.

Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu zhotovitele, kteý je zveřejněn na stránkách České daňové
správy, je zhotovitel povinen o tom neprodleně informovat oo1édnatete.

vlt.
Místo plnění

1. Zhotovitelje povinen udžovat vmístě plnění pořádek a čistotu. Je povinen neprodleně odstraňovat
nečistoty a odpady vzniklé při provádění díla, a to v souladu s právními předpisy.

2. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla ochranu místa plnění.

3. Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho zaměstnanci, pověřené osoby i třetí osoby dodžovali v místěplnění obecně závazné právní předpisy k zajištění bezpeěnosti a ochrany zdravi při práci a
k předcházení vzniku jakýkoli škod na zdraví a na majetku. Zhotovitel odpovídá 

'á 1ateloti šŘodý vzniklé
na zdraví ěi majetku v příčinné souvislosti s prováděním díla, popř. vzniklé ú oůsteoxu nésplnění
povinnosti podle předchozí věty.

VIII.
Práva a povinnosti stran při provádění díta

1. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování zejména:
' předpisů, technických norem, vzorových listů, technologií, výrobních předpisů (receptur) a

jiný ch záv azných pokynů
. požadavků stanovených k tomu oprávněnými orgány,. ostatních závazných norem a obecně závazných předpisů. dle příkazů objednatele (ustanovení s 2594 tím není dotčeno)

2. Zjistí-lizhotovitelpři prováděnídíla v místě plnění skryté překážky, neuvedené v zadávacidokumentaci,
znemožňující řádné provedení díla, je povinen tuto skutečnost oznámit bez zbytečného odkladu
objednateli. Do rozhodnutí objednatéle je zhotoviteloprávněn prováděnídíla nebo čášti přerušit. o dobu
přerušení bude posunut termín dokončení díla. K takovému posunutí termínu dokončeňí díla postačuje
zápis v montážním deníku.

3' Zajištění bezpečnosti práce a bezpečnosti uživatelů přilehlých komunikací a způsob její kontroly se řídí
obecně závaznými předpisy. V případě, Že v souvislosti š realizací díla bude .apótréui umístit nebo
přemístit dopravní znaěky podle příslušných právních předpisů, zabezpečí tyto úŘony na své náklady
rovněŽ zhotovitel. Zhotovitelodpovídá za správné umístění, přemísťováni a úor:uu dópravních znaěek
v průběhu provádění díla.

4. Správní rozhodnutí pro uzavírku komunikací nebo povolení k omezení provozu a jejich realizaci, stejně
jako veškerá další povolení k uŽívání veřejných ploch dotčených prováaěním díía'zabezpečuje poble
postupu prací zhotovitel.

5. Za škody odpovídá zhotovitel podle obecně závazných právních předpisů.

6. objednatelje oprávněn kontrolovat provádění díla, a to kdykoliv po celou dobu provádění díla. Zjistí_li
objednatel, Že zhotovitel^porušuje svou povinnost, může poŽadovat, aby zhotovitel za jistil nápravu a
prováděl dílo řádným způsobem. Neuěiní.li tak zhotovitel ani v přiměřeňe ooue, můŽe bbjeonatel
odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení'smlouvy.

4t9



7 ' Zhotovitelje povinen vyzva| objednatele k provedení prací, které budou dalším pracovním postupem
zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to telefonicky a zápisem v montážním deníku. Písemná
zpráva musí být zapsána do montážního deníku nejméně tři pracovní dny předem.

8. JestliŽe se objednatel, přestože byl vyzván v souladu s čl. Vlll, odst' 7 smlouvy, na kontrolu nedostaví,
může zhotovitel v pracích pokračovat. objednatel má právo požadovat dodateěné odkrytí a zhotovitel
je povi|en dodatečné odkrytí provést. Náklady na toto odkrytí nese objednatel' ale použe tehdy,
pokud se při kontrole zjistí, Že práce byly provedeny bezzávad.

9' objednatel poŽaduje, aby nejpozději k datu předání díla zhotovitel předal příslušné prohlášení o
shodě, atesty, certifikáty, návody k pouŽitía veškeré doklady stanovené obecně závaznými předpisy.

10. Dílo nebo jeho část vykazující nesoulad se zadávací dokumentací či pokyny objednatele, je zhotovitel
povinen na Žádost objednatele formou zápisu do montáŽního deníku v přiměřené lhůtě odstranit'
V opaěném případě je objednatel oprávněn odstranit uvedené nedostatky na náklady zhotovitele sám
nebo prostřednictvím třetí osoby'

1 1. Dílo musí odpovídat všem poŽadavkům stanoveným v dokumentech, pokynech a příkazech
uvedeným v odst' 1 tohoto článku smlouvy'

12. Zhotovitel zajistí platební styk s veškenými případnými subdodavateli a za jejich práci ponese záruku
v plném rozsahu'

'l3. Zhotovitel sije vědom, Že je ve smyslu ustanovení $ 2 písm. e) zákona ě,.32ol2oo1Sb., o finanční
kohtrole ve veřejné správě a o změně někteých zákonů (zákon o finanění kontrole), povinen
poskytnout subjektům provádějícím audit a kontrolu v souvislosti s projektem všechny nezbytné
informace a spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

14' Při provádění díla prostřednictvím subdodavatele má zhotovitel odpovědnost jako by dílo prováděl
sám.

x.
Montážni deník

Zhotovitelje povinen vést ode dne převzetí místa plnění montážní deník sloužícíjako doklad o průběhu
provádění díla (dále jen ,,deník"). Tato povinnost koněí odstraněním posledních vad a nedodělků
uvedených v předávacím protokolu, případně po odstranění posledních vad a nedodělků uvedených
v zápise o předání a převzetí díla.

2. Deník se skládá z úvodních listů, denních záznamú a příloh

3. Do deníku se zapisují všechny skuteěnosti rozhodné pro plnění smlouvy, údaje o časovém postupu
prací a jejich jakosti. V průběhu pracovnídoby musí být deník v místě plněnítrvale přístupný.

4. Denní záznamy se do deníku zapisují čitelně a jsou podepisovány oprávněným zástupcem zhotovitele
zásadně v den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.
Mimo oprávněného zástupce zhotovitele můŽe provádět potřebné záznamy v deníku pověřený
pracovník objednatele a jiní k tomu zmocněnízástupci objednatele, dále příslušné orgány státní správy
a k tomu zmocnění zástupci zhotovitele. JestliŽe oprávněný zástupce zhotovitele nesouhlasí
s provedeným záznamem, je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů svoje vyjádření, jinak se
má za to, Že s obsahem záznamu souhlasí.

5' Zhotovitelje povinen zapisovat všechny skuteěnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo do montáŽního
deníku.

519



í ' lhotovitelje oprávněn na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit provádění díla,
: - provádění díla brání vyšší moc- při Výskytu váŽných siryých překážek bránících řádnému provádění díla, o nichŽ zhotovitelnevěděl' nemohl věaět, ahí námoh] 

""rou 
.itu""ipiňjr*y' způsobem vyřešit tak' abynemuselo být přerušeno provádění díla., 

-'-'-' rllr!lYtY

:?ff*íx'jif#g''"^"ů:ŤiLťla rozhodnutím k tomu příslušného státního orgánu nikoliv

;I:#šff"#fi?J#:ní 
ditaz uvedéných důvodů přestávajídnem přerušeníběŽet lhůty tímto

2' objednatelje oprávněn přikázatzhotoviteli přerušení provádění díla na nezbytně nutnou dobu av nezbytném rozsahu, zejména jestliŽe:- Pracovnícizhotovitele pii práci porušíplatné technické a bezpečnostní-normy a předpisy,- Vadný postup zhotovitele by nebocnyo"ě ;;dl k il;.ářn"'u porušení smlouvy,- Je ohrožena bezpečnost zhotovovaného díla, zi"ái n"ňo'.oraví pracujících na stavbě nebo.' hrozí-li jiné hospodářské škodv.
PreruŠení provádění díla objednateleň z výše uvedených důvodů nestaví běh smluvních lhůt tímtopřerušením dotěených a nežaxlaoá ňáiot inotouitere ňa úňraaíJicenarudů vyvolaných přerušením.

3' Při kaŽdém přerušeníprováděnÍ díla je zhotovitel povinen zabezpeěit ěást zhotovovaného díla dopodoby znovuzahájení prací neuo ullneeňi smtuvnino =aii=i".-'

x.
Přerušení a zastavení díla

xt.
Vyšší moc

xt!.
Předáni a převzetí díla

1' Vyššímocíse pro potřebyÍétosmlouvy rozumíudálosti, které nastaly-za okolností, které nemohly býtodvráceny účastníky této šmlouily, rterd neuylo m9i"á pi"ou-io-"i 
" 

rt"re nebyly způsobeny chybou nebozanedbáním'.o"".:"^:T!J:l!!:t,r11' i;*ó'""piitl"juž'ít}/li"ioru"", požáry,.záplavy, zemětřesení,
:iJ,1?H:Jť3j:ťJ?:lfil:::'"ga' Wšsi;ocí néní n"oo.t"iá,l Jrldníhó bňlá'i "íihí.asah orgánu

2' Nastane-|i situace vyšší moci, uvědomí příslušní účastník této smlouvy o takovém stavu, o jeho příčině
3.lil"rr:*"'uení 

druhého účastníka- žňáiovitet ;e povineň-ňlěJ"t 
"lt"rn"tivní 

prostředky pro splnění

' ]ií;;lly"Ť'JrT"T"1'i"#"'"i"&:lnffi " 
nedohodnou-lise smluvnístrany na alternativním řešení, má

4' V takovém případě má objednatel povinnost dosud přijatá plnění si ponechat za sjednanou úhradu ahledat alternativní řešení t<'e sptněnismtouiy s iiným partnerem.

Závazek zhotovitele provést ďlo.je splněn jeho řádným dokončením a předáním. Dílo se pokládáza řádně dokončené, oo úsÉšném pi,r'oéni, ztuseoňino Ňil: ;'j"stliŽe nebude při převzetí dotrvalého provozu vykaizoval' žáone váov a'neooaerrv. 
- r' Y ! YLv' q J9

6/9



2' Před předáním díla je zhotovitel povinen předat dílo do zkušebního provozu, a to na dobu 1 0 dnů.
Zhotovitel oznámí dva pracovní dny předem, že je připraven předat dílo do zkušebního provozu.
Pokud nebudou Žádné připomínky, tj. nebude zkušební provoz prodlouŽen, pak může být dílo

' předáno.

3' Žhotovitel písemně oznámí objednateli nejpozdějidva pracovnídny předem termín odevzdání díla'
objednatel zaháj í přej ímací řízení bez zbytečného odkladu.

4. Zhotovitel předá objednateli pouze celé dílo, zhotovitel není oprávněn předat objednateli dílo po
částech.

5. Zhotovitel předá objednateli do zahájení přejímacího řízení:

r dokumenty uvedené v čl' Vlll' odst. 9 smlouvy,

. stejnopis montáŽniho deníku

6. o převzetí díla do trvalého ostrého provozu pořídí objednatel se zhotovitelem zápis o předání a
převzetí díla, podepsaný zástupci obou stran' a to ve dvou stejnopisech. Zápis bude obsahovat
zejména: vyhodnocení zkušebního provozu, zhodnocení jakosti díla (případně jeho ěásti),
identifikační údaje o díle i jeho částech, prohlášení objednatele, že dilo nebo jeho část přejímá a
soupis příloh, soupis provedených změn a odchylek od zadávací dokumentace. Jeden stejnopis
obdží objednatel a jeden zhotovitel

7 ' Termín předání díla se povaŽuje za splněný, pokud dílo bylo objednatelem předáno do 90-ti dnů od
účinnosti smlouvy'

8.' V případě, Že objednatel odmítne dílo převzít, přeruší strany přejímací řízenízápisem v montážním
deníku. V zápise bude uvedeno, z jakých důvodů bylo přejímací řizení přerušeno a jaký bude další
Postup.

9. objednatelje oprávněn vytknout levnévady díla během zkušebního provozu a dále do 14 dnů od
protokolárního předání a převzetí díla.

. xlll.' odpovědnostza vady díla, záruka

Zhotovitel se zavazuje, Že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou a jejími přílohami a
všemitechnickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím prováděným na základě této
smlouvy, jinak vlastnosti obvyklé, a dále, Že bude pouŽitelné ke smluvenému, jinak obvyklému
účelu.

2' Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost. Záruční doba na celé dílo je 36 měsíců' Záruění doba
zaěíná běŽet ode dne předánídíla zápisem dle čl' Xll smlouvy.

3. objednatelje povinen nahlásit zhotoviteli zjištěné vady písemně (reklamační protokol). Pokud bude
objednatel poŽadovat odstranění vady zhotovitelem, zavazuje se zhotovitel zapoěít
s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu a bez zbytečného odkladu tyto
odstranit, nejpozději však budou vady odstraněny do 14 dnů od nahlášení, nedohodnou-li se
smluvní strany vzhledem k charakteru vady jinak, a to na své náklady'

4, V případě' Že objednatel bude poŽadovat odstranění vady zhotovitelem a zhotovitel neodstraní
nahlášené vady ve lhůtě stanovené dle odst. 3 tohoto ělánku, je objednatel oprávněn odstranit tyto
vady sám nebo prostřednictvím třetích osob, a to na náklad zhotovitele.

5. Reklamaění protokoly budou objednatelem ěíslovány' objednatelv reklamačním protokolu uvede
přibliŽnou speciÍikaci závady'

1

7/9



' \. xlv.
', Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu v případě prodlení s předáním díla
objednatelive výši 0,5%z ceny díla bez DPH zakaždý den problení.

2. V případě, Že zhotovitel nedodrží termín o'dstranění vad zjištěných v záruění době, zavazuje se
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.ooo Kě ,'á razbt1 den prodlení s'odstraněním
objednatelem nahlášených vad.

3. Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

4. V případě prodlení-s platbou faktury za dokončené dílo uhradí objednatelzhotoviteli smluvnÍ pokutu
ve výši 0,5 o/o z dluŽné částky za každý den prodlení

5. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu zajištěné
právní povinnosti

6' Smluvnípokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvnístranou. Splatnost
této faktury je 7 dnů od jejího doruěení příslušné smluvní stáě.

1. Smluvní strany se dohodly, že aplikace ustanovení s 2591 a $ 2595 zákona č.89/20.12 sb',
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se vy'iučuje

2' odstoupení od smlouvy." ůoo,rr*u nárok na smluvní pokutu.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné ěi neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení. této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany sL v tomtopřípadě zavazuý dohodou nahradit ustanovéní' neplatné/neúěinné novým Lstanovením
platným/úěinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickémú úeetu ustanovení
neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závaznýchprávnícň předpisů
České republiky.

4' Smlouva vstupuje v platnost a úěinnost dnem uveřejnění v registru smluv'

5. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je moŽné jen formou písemných vzestupně ěíslovaných dodatkůpodepsaných zástupci obou smluvních stran' Měnit nebo doplňovat text smlouvy ;e m'oŽné pouze
formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními siranami. MoŽnost měňit smlouvu jinou
formou smluvní strany vylučují.

6. Zhotovitel potvrzuje, Že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a Že se jedná
o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Zhotovitel bere na vědomí, Žé objbdnatel je oprávněn
zpracovávat poskytnuté osobní údaje dle zákona č' 11ot2o1g Sb., o zpracováníosobníctt ,ioa1o.
Ve znění pozdějších předpisů.

xtv.
Závérečná ustanovení

8/9



7 ' Tato smlouva a vztahy z ní se řídí zákonem č.8gt2o12Sb.' občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

8' 9traly prohlašují, že ke dni podpisu smlouvy mají všechny dokumenty (příp. kopie dokumentů),

.které 
jsou označeny jako přílohy smlouvy, r dispožici atespón v jednom'vy'hoiou"ni.

9' Smlouva je vyhotovena ve ětyřech stejnopisech , z nichž každá strana obdÉí alespoň po dvou.

10. Smluvnístrany prohlašují, Že smlouva neobsahuje žádnáobchodnítajemství.

11. Zhotovitel prohlašuje, Že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv.

12' Dle $ 5 odst. 5 zákona ě' 34ot2o15 Sb., zákona o registru smluv je k řádnému uveřejnění smlouvy
třeba' aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveňým, a to véetně vyplnění metáoat- Smluvní
strany se dohodly, Že uveřejní metadata v níže uvedeňém rozsahu a proňtasu;i, Že uvedený rozsah
metadat:

- identifikace smluvních stran;- Vymezení předmětu smlouvy;- cena,
povaŽují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující poŽadavkům zákona
o registru smluv.

Přílohy:
Technická specifikace (nedílná součást smlouvy)

tg $,. Amj
v..k ,an. V Hradci Králové, dne

za ího za

Petr Chýlek
společnosti

prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.
primátor

9/9



Přiloha č. í

Technický popis nabídky -,,Rozšíření úložiště městského kamerového systému a
upgrade na VideoXPert"

\

Technické'provedení akce ,,Rozšíření úloŽiště městského kamerového systému a upgrade

na VideoXpert", bude rozděleno na dvě části. První část obsahuje demontáž již

nevyhovujících částí (systémový manager sM5200, systémová klientská stanice VCD a

.y.témou'é dekodéry'ruÉrssozn) a přeinstalování stávajících částí systému (klientské

sÍanice ENDURA wssooo a datová úloŽiště_NSM5200). Druhou částije instalace nových

komponent systému - zejména systémového datového uloŽiště VXS2-T96 a řídícíjednotky
systému CMG (Coremedia gateway) serveru.

Veškeré komponenty výše popisovaných komponentů systému plně vyhovují zadávacím
podmínkám výběrového řizení:

Pracovní stanice (Workstation) _ upgrade stávající pracovní stanice pro ENDURA
2.OA/ideoXpert
Minimální poŽadavky:
- 1x CPU platformy ]ntel s 8 jádry a frekvencí minimálně 3,5 GHz'
- výška maximálně 1 RU (Rack unit)
. 16 GB DDR 4 RAM
- ssD 256 GB
_ 1x GPU platformy NVlDlA 2GB RAM GDDRS a frekvencí minimálně 5 GHz,4x mDP '1.4

- LAN 1x 1000 Base-T
_ podporuje monitorujícístěnu, včetně layoutů a kamer
- podporuje připojení aŽ 8 monitorů- pomocí dekodérů
- komprese videa : MJPEG, MPEG-4, H-264, H.265
- Pelco kamery; VideoXPert
- kompatibilníie systémy ENDUM 2.O,VideoXpeň, oNVlF Profile S;

- záruka 36 měsíců

Rozšiření stávajícího systémového diskového pole o 96T8 (stávající NsM5200/Vxs2'
Te6-8)
Minimální poŽadavky:
- 1x CPU platformy lntel s 10 jádry, 20 vlákny a frekvencí 2'2 GHz
- Windows Server 2016
- 32 GB RAM
_ diskové pole bude mít minimální kapacitu 96 TB
- 1x Raid controller, 8_Port 5414+SAS podpora 6Gb/s a 12Gbls SAS/SATA HDD disků a

SSD disků. Podpora RA|D typu:0,1,5,6. ocE, RLM, SMART SUPPoRT...
- podpora diskŮ PCle NVMe a SATA
- 2x lGbE RJ45 Porty, 2x 1OGbE SFP+
- vzdálená správa : |DRAC Basic
- 3,5" a M.2 SSD Slots Hot Swappable Bays
_ 5letá záruka on-site, NBD
- plná kompatibilita s PELCO ENDURA 2.0 a VideoXpert
- výška 2U



Upgrade a inovace stávající řídící jednotky systému (S
Minimální požadavky
- 119I9 P!1[o1mv lntels 4 jádry a 8 vlákny a frekvencí 3.5 GHz
- 32GB RAM DDR3 ECC
- Microsoft Windows Server
- 480 cB SSD
- 5OO GB HDD
- lntel HD Graphics P4700
- viděo V'ýstupy: 2X DP, DVI-D, VGA
- 2x port\i|000 Base-T
- maximálnívýška 2RU

Softwarový upgrade st{varj9lch systémový9!.Y|Ťšť (sjednocen í verzÍs novým rozšiřujícímsystémovým úloŽištěm) - SW l icence1cro 
l!9ryl 52oo tEŇĎ Ú nnz. o^/id;'#iiJednotlivé klientské stanice systému Éruounn z.o wsáo_oó trvlp_á', Éé-ni",''rcHx Bavlna1x) budou přeinstalovány na nový systém klienta vioeoxpert.

Žaant1z výše uvedených komponentů kamerového systému není nutné dále licencovat,systém jiŽ potřebné licence obsahuje. Společnost ns'róŘ-xoMPLE'..''ó.l" ázitelemcertifikátů pro navrhování, instalaci a servis nauizenýcn .y'te'c,.

a




